
Zarządzenie Nr 172/XI/20 
Burmistrza Miasta i Gminy Lesko 

z dnia 23 listopada 2020 r. 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru robót wykonanych przy 
zadaniu: 

„Przebudowa ul. Widokowej (118198R) w km 0+021 – 0+689 w Lesku” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713) – zarządzam co następuje:  

§ 1 

Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego robót prowadzonych przy 

zadaniu: „Przebudowa ul. Widokowej (118198R) w km 0+021 – 0+689 w Lesku” 

realizowanych na podstawie umowy nr 266/2019 z dnia 04.12.2019 r.   

 

Komisja w składzie: 

1. Łukasz Woźniczak    - Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Lesko 
2. Agata Kurkowska    - UMiG Lesko 
3. Robert Gaweł  - Inspektor nadzoru  

  
 
Przedstawiciele Wykonawcy: 

1. Paweł Kędra   - Kierownik Budowy 
 

 
§ 2 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie odbioru końcowego robót prowadzonych przy 

zadaniu: „Przebudowa ul. Widokowej (118198R) w km 0+021 – 0+689 w Lesku”. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


